

یادداشت خبرنگار

احیای گردشگری فریمان
با پیگیری های خراسان



خبرنگار علاوه بر نقدها و پیشنهادهای راهگشا سازنده، به رفع مشکلات و ارتقای موضوعات مختلف در جامعه کمک می کند و نقش بی بدیلی در اطلاع رسانی و تنویر افکار عمومی ایفا می کند. در همین راستا با پیگیری های روزنامه خراسان و انتشار چندین خبر و گزارش در خصوص مشکلات سد فریمان و مجموعه شاهان گرماب تحول بزرگی در عرصه گردشگری شهرستان فریمان در حال شکل گیری است و توسعه صنعت گردشگری شهرستان را در آینده ای نه چندان دور نوید می دهد. خوشبختانه پس از سال ها با تکلیفی مدیریت مجموعه سد تاریخی فریمان به پیمانکار واگذار شد و اکنون با گذشت نزدیک به دو ماه مردم گردشگران آرام آرام تحولات و تغییرات مختلف را در بهسازی و ارائه خدمات در این مجموعه مشاهده می کنند. در خصوص مجموعه شاهان گرماب نیز پس از ۹ سال تعطیلی پیگیری های خراسان جواب داد و روزنه امیدی برای رفع مشکلات آن ایجاد شد و نماینده مردم فریمان در مجلس چندی پیش در این خصوص از واگذاری تصمیم گیری و مدیریت شاهان گرماب از هلال احمر کشور به استان خبر داد که این امر به چندین سال کشمکش و نابسامانی در این مجموعه پایان می دهد و ان شاء... تا قبل از پایان سال جاری شاهد سرمایه گذاری و احیای مجموعه شاهان گرماب فریمان خواهیم بود.

امام جمعه فریمان مطرح کرد:

کارنامه در خشان سپاه، بغض دشمنان خارجی را برانگیخته است



امام جمعه فریمان با بیان این که یکی از نعمت های بسیار مهم، نعمت امنیت است که به لطف خداوند متعال، ایران اسلامی از این نعمت بزرگ بهره مند است، افزود: این نعمت مروهون و وحدت نیروهای مسلح و مقتدر نظام اسلامی است که تحت ولایت ولی فقیه به وظایف خود عمل می کنند. حجت الاسلام ایزدی با اشاره به اینکه بر کسی پوشیده نیست که نیروی متدین و مردمی سپاه پاسداران در عرصه های گوناگون از جمله در زمینه اقتصادی توانسته مدد کار دولت کنونی و دولت های مختلف باشد گفت: این کارنامه در خشان سپاه، بغض دشمنان خارجی را برانگیخته است. وی با بیان این که اگر چه این اولین و آخرین توطئه دشمن علیه ارکان ولایه نظام نبوده و نخواهد بود گفت: قطعاً این تلاش های مذبوحانه برای مقابله با موفقیت این نظام به ویژه سپاه پاسدارانی است که توانسته در کنار موفقیت های چشمگیرش سیلی محکمی به گوش گروهک تکفیری داعش بنوازد و در دش همه دشمنان این نظام اسلامی را فرا بگیرد. ایزدی افزود: این اقدام پیام زیبایی برای ملت های مسلمان و آزادی خواه جهان صادر کرد که استکبار جهانی نه قصد بر خورد با گروهک تکفیری و نه یاری مبارزه با آن را دارد.

رئیس اداره منابع طبیعی فریمان بیان کرد:

معرفی ۲۴ متخلف به مراجع قضایی



رئیس اداره منابع طبیعی شهرستان فریمان در گفت و گو با خراسان با بیان این که منابع طبیعی بستر توسعه پایدار است و درخت عامل مشترک هوای پاک، آب و زمین است که توسعه آن در اسلام سفارش شده اظهار کرد: این اداره در راستای حفظ حقوق بیت المال و انفال، جلوگیری از تخریب و تصرف اراضی ملی از ابتدای سال جاری ۲۴ متخلف را به مراجع قضایی معرفی کرده است. مهندس سید کمال الدین حیدری منش افزود: به همین منظور از دامداران و روستاییان محترم می خواهیم با توجه به پایان یافتن زمان قانونی فصل چرا برای جلوگیری از تخریب مراتع نسبت به خارج کردن دام از مراتع اقدام کنند. مهندس حیدری منش خاطر نشان کرد: روستاییان نسبت به پرداخت عوارض پروانه چرای دام (تبصره ۲ ماده ۴۷) در اسرع وقت اقدام کنند در غیر این صورت مطابق قانون، پروانه چرای دام آن ها باطل خواهد شد. وی با بیان این که عرصه های طبیعی اعم از جنگل، مرتع، بیشه زار، پارک های ملی، مناطق حفاظت شده در زمره سرمایه های ملی و خدادادی کشور است، گفت: هموطنان با توجه به گرمای هوا و احتمال آتش سوزی در صورت مشاهده هر گونه آتش سوزی اقدام به خاموش کردن آن نمایند یا به یگان حفاظت منابع طبیعی شهرستان با شماره تلفن ۱۵۰۴ تماس بگیرند.

در گفت و گو با فریمان مانده انتظامی فریمان مطرح شد:

سهم ۴۵ درصدی موتور سواران در بروز تصادفات



فرمانده انتظامی شهرستان فریمان در گفت و گو با خراسان گفت: افتتاح مرکز تعویض پلاک در سال گذشته اقدامی ارزنده در راستای تسهیل و تسریع در خدمت رسانی به مردم بود چرا که یکی از مهم ترین و پرتقاضاترین خدمات نیروی انتظامی به مردم به شمار می رود و به طور میانگین ماهانه ۳۵۰ نفر از خدمات آن بهره مند می شوند. سرهنگ قربانی با اشاره به نقش پررنگ موتور سیکلت سواران و عابران پیاده در وقوع تصادفات افزود: موتور سیکلت سواران سهم ۴۵ درصدی از میزان تصادفات را دارا می باشند که رقم بالایی است. سرهنگ قربانی با اشاره به این که متأسفانه در سال جاری شاهد ۱۳۱ تصادف جرحی و ۸ تصادف فوتی بوده ایم افزود: در راستای تأمین امنیت جان شهروندان و نظم بخشی هر چه بهتر به ترافیک سطح شهر تعداد ۲۵۲ خودروی سواری و ۴۸۵ موتور سیکلت متخلف توقیف شد. قربانی از شهروندان خواست نسبت به رعایت قوانین و مقررات ترافیکی به ویژه استفاده از کلاه و کمربند ایمنی و رعایت حق تقدم عبور توجه بیشتری داشته باشند. وی گفت: بکارگیری سامانه پایش تصویری (دوربین های ثبت تخلف) در سطح محور های جاده ای شهرستان فریمان سهم چشمگیری در کاهش تخلفات راهنمایی و رانندگی خواهد داشت.

جناب آقای دکتر سید احسان قاضی زاده هاشمی
از پیگیری های جناب عالی در خصوص تخصیص ست نجات
به جمعیت هلال احمر فریمان
تقدیر و تشکرمی نمایم. امیدواریم بتوانیم با تمام توان در خدمت آسیب دیدگان جامعه باشیم.
جمعیت هلال احمر شهرستان فریمان

برای اولین بار در سطح کشور
طرح خوداظهاری قرائت کتور آب مشترکین
روشهای اجراء:

- مراجعه به سایت شرکت به آدرس: abfakhorasan.ir و انتخاب خدمات غیرحضوری «سمت چپ، بالای صفحه»
- انتخاب سامانه خود اظهاری قرائت ویا از منوی جستجوی اشتراك و انتخاب صورت حساب میان دوره «خوداظهاری»
- پرداخت صورت حساب دریافتی

درگاه پیامک

- ارسال پیامک با الگوهای زیر (از چپ به راست) به شماره ۳۰۰۰۸۷۳۳۳
- جهت ارسال عدد خوداظهاری قرائت:
- #عدد کتور* رمز رایانه* شماره اشتراك* ۱۱*

جهت درخواست آخرین بدهی با بجهای:

- # رمز رایانه* شماره اشتراك* ۱۰*

تلفن ثابت

- از طریق تماس با شماره تلفن ۱۰۲۲ از شهرهای استان و ۳۸۶۴۹۱۹۳ از مشهد مقدس امکان اعلام شماره کتور و پرداخت صورت حساب وجود خواهد داشت.

سرکار خانم آسیایی پور
مدیر محترم آموزشگاه نمونه دولتی محمودیه ۱۰
و تمامی معلمان زحمتکش آموزشگاه
بدینوسیله از تلاش و کوشش شما بزرگواران
نسبت به فارغ التحصیلی فرزندانمان
کیمیا ابراهیمی (با معدل ۲۰)
کمال تقدیر و تشکر را داریم.
حسینعلی ابراهیمی و خانواده

امام خمینی (ره)
شهادت در قیامی ستاره شان و در شادی و سوشان همه زخم برز قوتند.

شادی روحش صلوات
شهید حسین صاحبی

راهنمایی و مشاوره تلفنی
در زمینه پیشگیری و درمان اعتیاد
از تماسی فقط کشور از ۸ صبح بدون پیش شماره تا ۱۰ شب
۰۹۶۲۸

حجره سفا طب اسلامک
داروخانه و مرکز طب اسلامی

درمان تمامی بیماری های صعب العلاج
در کوتاه ترین زمان
با کمترین هزینه

با مدیریت: بلوچ قرایی
۰۹۱۵۴۴۲۶۷۱۱ - ۰۹۰۱۶۴۳۰۰۱۳
@tebe_eshlami_shefa

آدرس: خیابان امام خمینی، جنب دفتر پیشخوان دولت (ایرانسل)

چاپ اعلامیه ترجمه دعوتنامه ترجمه مکه و کربلا تراکت تسلیت پرینت رنگی A۳ - A۴
نایب و تکثیر رضوان کنار شیرینی سرای کندو ۰۹۳۹۹۱۶۶۳۳